様式第１号（第６条関係）

年　　月　　日

甲賀市長　あて

（ 申請者 ）

住　　所

　 氏　　名

電話番号

　結婚新生活支援補助金の受給資格の認定を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

□ 住民票

□ 婚姻届受理証明書その他の婚姻を証明できる書類

□ 直近の所得証明書

□ 貸与型奨学金を返済したことが分かる書類

□ その他

　婚姻届受理日における年齢

　所得

　歳

　円

　　申請者

申請者氏名　　　　　　　　　　　（旧姓　　　　）

□私は、過去にこの告示に基づく補助を受けていません

必要に応じて
提出

必須書類

（　　　　　　　　　　　　　　）

　　添付書類

□今後１年以上甲賀市に定住する意思があります

□今後１年以上甲賀市に定住する意思があります

　　配偶者

　婚姻届受理日における年齢
　歳

　所得

結婚新生活支援補助金受給資格認定申請書

　　　　年　　　　月　　　　日

同意及び確認
事項

同意及び確認
事項

配偶者氏名　　　　　　　　　　　（旧姓　　　　）

□私は、過去に他市区町村又は都道府県においてこの告示と
　同様の趣旨の給付を受けていません

□私は、過去に他市区町村又は都道府県においてこの告示と
　同様の趣旨の給付を受けていません

□私は、他の公的制度による家賃等の補助を受けていません

□私は、市税の未納がありません

□私は、市がこの補助金申請の事務処理に必要な範囲において、
　私の市税の納付状況について照会することに同意します

□私は、他の公的制度による家賃等の補助を受けていません

□私は、市税の未納がありません

□私は、市がこの補助金申請の事務処理に必要な範囲において、
　私の市税の納付状況について照会することに同意します

□私は、過去にこの告示に基づく補助を受けていません

　円

　　婚姻届受理日